
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:00

A  Schwerin R

I II III IV V VI Punkte

12 2 3 16 1 15

1910 17

15:18 15:18

18:22 18:22
╳
9
17

1
10
18

4
12
19

6
14

7
15

8
16

Auszeit

6:8
14:17

Ende
16:24

B  SVHU S

I II III IV V VI Punkte

9 5 6 16 14 8

25

0
11
22

2
13
23

3
15
25

8
18

9
19

10
20 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
16:27

B  SVHU R

I II III IV V VI Punkte

9 5 6 16 14 8

2518

19:10

╳
6
23

1
10
25

2
12

3
13

4
19

5
22 Auszeit

Ende
16:47

A  Schwerin S

I II III IV V VI Punkte

17 3 16 10 15 12

144 8

10:17 10:15

1
7
14

2
8

3
9

4
10

5
11

6
13

Auszeit

7:10
10:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:50

A  Schwerin R

I II III IV V VI Punkte

4 3 15 10 8 12

181 2

9:12 9:13

14:20 14:20
╳
10

1
14

2
15

4
16

8
17

9
18

Auszeit

10:16

Ende
17:14

B  SVHU S

I II III IV V VI Punkte

9 5 6 16 14 8

2518 4

17:10 12:9

1
17

4
20

5
22

6
23

9
24

14
25

Auszeit

6:8

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Regionalliga Nord Männer
Männer

B  SV Henstedt-Ulzburg vs. Schweriner SC A

Spiel 2226 18.10.2025 16:00 Uhr

Gemeinschaftsschule Rhen
24558 Henstedt-Ulzburg

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  SVHU 11/14

4 Wischhöfer, Sven X
5 ★ Silligmüller, Ole X
6 Polomsky, Malte X

8 Anger, Lennert X
9 Meiser, Sebastian X

10 Sari, Yusuf X
12 Radzuweit, Lukas
13 Hoff, Lasse

14 Dymek, Fynn X
16 Plewka, Tobias X
18 Beck, Dennis X

B  Libero

10 Sari, Yusuf X

B  Offizielle

T Libanios, Jakovos

C

A  Schwerin 13/14

1 Hartwig, Connor X

2 Braun, Noah X
3 ★ Knoblauch, Luca X
4 Wurzler, Jann XE
6 Otter, Max X

8 Langhans, Tom X
10 Kramer, Tore X
11 Knoblauch, Felix X
12 Ahrends, Christopher X
14 Langner, Lukas

15 Lemke, Lorenz X
16 Heine, Lennart X
17 Fürste, Paul X

A  Libero

6 Otter, Max X
11 Knoblauch, Felix X

A  Offizielle

T Lemke, Sebastian
CT Lemke, Stefan
SC Derrath, Vanessa E
P Lemke, Vincent E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand
V A 3 9:12
2 A 3 9:13

3:0

Ergebnisse
B  SVHU Schwerin A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 24 19 0 4 2
0 1 1 25 2 20 14 0 2 2
1 2 1 25 3 24 18 0 4 1

4
5

1 3 3 75 68 51 0 10 5
Start: 16:00 Ende: 17:14 Dauer: 1:14

Sieger: SV Henstedt-Ulzburg

Schiedsgericht Linienrichter
1 Jedamzik, Kolja DE 1

2 Neuy, Lutz 2

Schr. Deprez, Jule
Assist. Andreas, Nike

Dokument erstellt: 18.10.2025 17:20 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


