

## Regionalliga Nord Männer

Männer

B SV Henstedt-Ulzburg vs. Schweriner SC A

Spiel 2226

18.10.2025 16:00 Uhr

Gemeinschaftsschule Rhen 24558 Henstedt-Ulzburg



				S		art 5:00		A Scl	nwerir	1	R		de :24		Bs	VHU		S
	Auswechselspieler Spielstand			Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
пg					12	2	3	16	1	15		9	5	6	16	14	8	25
ellu			<u>l</u>		(10)			(17)		l 19 l								
Aufst			Spielstand			15:18			15:18									
Ш				_		18:22			18:22									
	Aufschlag- runden		. 5. . 6. . 7.	1	X 9 17	1 10 18	4 12 19	6 14		8 16		11	2 13 23	3 15 (3)	8 18		10 20	Auszeit
	4. 8.									14:17								
				S		art 5:50		A Scl	nwerir	1	R		de :14		Bs	VHU		s

S	Sta 16:			Bs	VHU		R		de :47	(	S			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	9	5	6	16	14	8		17	3	16	10	15	12	
Ŀ	18						25	4				8		14
Z	19:10							10:17				10:15		
2	Ж	1 10	2 12	3 13	4 19	5 22	Auszeit	1 7	2 8	3 9	4 10	5 11	6 13	Auszeit
	23	23						14						7:10 10:18

_			S	Sta 16:	art :50	(A) Schwerin				R		de :14	В ѕѵни				s
	Aufschlagfolge Startaufstellung		Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
g.			7	4	3	15	10	8	12		9	5	6	16	14	8	
Aufstellung	Augusebaal	Spielernr.	<u> </u>	1			2			18	18		4				25
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	stand Z				9:13				17:10		12:9				
L				14:20			14:20										
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	X 10	1 14	2 15		8 17	9 ®	Auszeit		4 20	5 22	6 23	9 24	14 25	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								10:16							6:8



	Αι	ıfsch	lagfolge			
βı	Stai	tauf	stellung			
ınlla		S	pielernr.			
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand				
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.			

ge ng	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	B	SVHU
ng nr.	Т																					_	4	Wischh
ш.	-																						5	★ Sillig
nd	4																						6	Poloms
																							8	Anger, L
	5							Auszeit														Auszeit	-	Meiser,
	)							Auszeit							Auszeit							Auszeit	-	Sari, Yu:
																								© Radzı
																							13	Hoff, La
en								Be	merk	cunge	en								Ergeb	nisse	;		14	Dymek,

				riai civigi comio	1 ′ ′
			2	Braun, Noah	Х
4	Wischhöfer, Sven	Χ	3	★ Knoblauch, Luca	Х
5	★ Silligmüller, Ole	Χ	4	Wurzler, Jann	ΧI
6	Polomsky, Malte	Χ	6	Otter, Max	Х
8	Anger, Lennert	Χ	8	© Langhans, Tom	Х
9	Meiser, Sebastian	Χ	10	Kramer, Tore	Х
10	Sari, Yusuf	Χ	11	Knoblauch, Felix	Х
12	©Radzuweit, Lukas		12	Ahrends, Christopher	Х
13	Hoff, Lasse			Langner, Lukas	
14	Dymek, Fynn	Χ		Lemke, Lorenz	Х
16	Plewka, Tobias	Χ	16	Heine, Lennart	Х
18	Beck, Dennis	Χ	17	Fürste, Paul	Х
			A	) Libero	
<b> </b> (B)	Libero		6	Otter, Max	Х
				Knoblauch, Felix	Х
10	Cari Vucuf	V			

(A) Schwerin

11/14 1 Hartwig, Connor

13/14

Е

Sanktionen														
٧	В	Ι	Δ	A/B	Satz	Spielstand								
٧				Α	3	9:12								
2				Α	3	9:13								

	Ergebnisse										14	Dymek, Fynn	Х	15	Lemke, Lorenz
ľ		(B) SVHU Schwerin (A)				16	Plewka, Tobias	Χ	16	Heine, Lennart					
ŀ	٨	w	$\sim$	D		Dauer		G	$\sim$	۸	18	Beck, Dennis	Х	17	Fürste, Paul
ŀ	0	0	1	25	1	24	19	0	4	-				(A)	) Libero
ı	0	1	1	25	2	20	14	0	2	2	B	) Libero		6	Otter, Max
ļ	1	2	1	25	3	24	18	0	4	1				11	Knoblauch, Felix
ŀ					<u>4</u> 5						10	Sari, Yusuf	Χ	(A)	Offizielle
ļ	1	3	3	75	3	68	51	0	10	5				T	Lemke, Sebastian
ľ	St	·	_		Ende:	17:14					B	Offizielle		CT	Lemke, Stefan
	Sieger: SV Henstedt-Ulzburg 3:0								SC	Derrath, Vanessa					
Ī					Т	Libanios, Jakovos		Р	Lemke, Vincent						

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Jedamzik, Kolja	DE	1					
2	Neuy, Lutz		2					
			Schr	Denrez Jule				

Assist. Andreas, Nike